
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

για την επιλογή Προϊσταμένου του Τμήματος Προώθησης Πολιτικών Ανταγωνισμού της 

Γενικής Διεύθυνσης Ανταγωνισμού της Επιτροπής Ανταγωνισμού σύμφωνα με την υπ’ αρ. 

πρωτ. οικ. 2009/5.4.2024 (ΑΔΑ: 6ΚΕ1ΙΜΞ-Ζ77) προκήρυξη 

 

Α/Α Αριθμός 

πρωτοκόλλου 

αίτησης 

ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

 
 

 

1 

 
 

2275/15.04.2024 

και 
2292/15.4.2024 

Δεν αποδεικνύεται η επαγγελματική εμπειρία σε συναφές αντικείμενο 

κατά τα προβλεπόμενα στην παράγραφο ΙΙΙ.Β.5.γ της Προκήρυξης και 

σύμφωνα με το ΠΔ 85/2022, άρθρο 11, καθώς δεν προσκομίζονται τα 

σχετικά αποδεικτικά έγγραφα της παραγράφου ΙΙΙ.Β.6. της Προκήρυξης. 

 

 

2 

 

 

2706/01.05.2024 

Δεν αποδεικνύεται η επαγγελματική εμπειρία σε συναφές αντικείμενο 

κατά τα προβλεπόμενα στην παράγραφο ΙΙΙ.Β.5.γ της Προκήρυξης και 

σύμφωνα με το ΠΔ 85/2022, άρθρο 11, καθώς δεν προσκομίζονται τα 

σχετικά αποδεικτικά έγγραφα της παραγράφου ΙΙΙ.Β.6. της Προκήρυξης. 
 

 

3 

 

 

2571/25.04.2024 

Δεν αποδεικνύεται η επαγγελματική εμπειρία σε συναφές αντικείμενο 

κατά τα προβλεπόμενα στην παράγραφο ΙΙΙ.Β.5.γ της Προκήρυξης και 

σύμφωνα με το ΠΔ 85/2022, άρθρο 11, καθώς δεν προσκομίζονται τα 

σχετικά αποδεικτικά έγγραφα της παραγράφου ΙΙΙ.Β.6. της Προκήρυξης. 
 

4 

 

2168/11.04.2024 
1. Δεν διαθέτει τον απαιτούμενο, κατά την παράγραφο ΙΙΙ.Β.5.β της 

Προκήρυξης μεταπτυχιακό τίτλο σπουδών  

2. Δεν αποδεικνύεται η απαιτούμενη κατά την παράγραφο ΙΙΙ.Β.5.ε της 

Προκήρυξης άριστη γνώση της αγγλικής γλώσσας. 

 

 


